АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023                                                                                                                 № 98

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О   признании утратившим  силу   постановления  Администрации

Володинского  сельского  поселения от  09.11.2010   №43 «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, проходящего службу в Администрации Володинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.11.2010   №43 «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, проходящего службу в Администрации Володинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского сельского  поселения                                          Р.П.Петрова